Connect with us

o
@ Tubefittin

(]

Product features

Material
Beschichtung

Lange

Fichte

eu
gs

Winkelprofil ungleich - 120 cm

GroBe: llos¢ sztuk w opakowaniu:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/winkelprofile/5395-winkelprofil-ungleich-120cm.html

Price: 98,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-LKN-120

Other product combinations:

GroBle

30x20 mm
40x20 mm
50x20 mm
50x30 mm
60x20 mm
70x20 mm
70x30 mm
60x30 mm

llo$¢ sztuk w opakowaniu

30
30
30
30
30
30
30
30

Information:

gross price
98,00 €
125,00 €
150,00 €
155,00 €
208,00 €
239,00 €
274,00 €
215,00 €

Fichte Winkelleiste ungleichschenklig - wirksamer Schutz und Asthetik

Hochwertige Leiste aus massivem Fichtenholz, entwickelt fir den Schutz und Abschluss von
Wandkanten, insbesondere bei ungleichmaBiger Abdeckung der Seiten. Die glatt geschliffene
Oberflache mit abgerundetem Rand sorgt fir eine asthetische Optik und Sicherheit, wahrend

eine konstante Holzfeuchte von 10-12 % die Langlebigkeit garantiert.

Die Leiste in A/B-Qualitat kaschiert perfekt Fugen und schiitzt Ecken vor StéBen und
Verschmutzungen, z. B. bei der Verbindung von Paneelen unterschiedlicher H6he oder in
Nischen. Das unbehandelte Holz ist bereit zum Streichen, Lackieren oder Beizen fir eine

individuelle farbliche Anpassung.

Unbehandeltes Holz - zur weiteren Bearbeitung

120 cm

20-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/de/winkelprofile/5395-winkelprofil-ungleich-120cm.html

