



Winkelprofil ungleich - 120 cm

Größe: Ilość sztuk w opakowaniu:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/winkelprofile/5395-winkelprofil-ungleich-120cm.html>

Price: **98,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-LKN-120

Other product combinations:

Größe	Ilość sztuk w opakowaniu	gross price
30x20 mm	30	98,00 €
40x20 mm	30	125,00 €
50x20 mm	30	150,00 €
50x30 mm	30	155,00 €
60x20 mm	30	208,00 €
70x20 mm	30	239,00 €
70x30 mm	30	274,00 €
60x30 mm	30	215,00 €

Information:

Fichte Winkelleiste ungleichschenklig - wirksamer Schutz und Ästhetik

Hochwertige Leiste aus massivem Fichtenholz, entwickelt für den Schutz und Abschluss von Wandkanten, insbesondere bei ungleichmäßiger Abdeckung der Seiten. Die glatt geschliffene Oberfläche mit abgerundetem Rand sorgt für eine ästhetische Optik und Sicherheit, während eine konstante Holzfeuchte von 10-12 % die Langlebigkeit garantiert.

Die Leiste in A/B-Qualität kaschiert perfekt Fugen und schützt Ecken vor Stößen und Verschmutzungen, z. B. bei der Verbindung von Paneelen unterschiedlicher Höhe oder in Nischen. Das unbehandelte Holz ist bereit zum Streichen, Lackieren oder Beizen für eine individuelle farbliche Anpassung.

Product features

Material	Fichte
Beschichtung	Unbehandeltes Holz – zur weiteren Bearbeitung
Länge	120 cm